5. 128R

MOPS

tego zbudowany. wabiący się „Motyl” zaginął w Niedzielę wieczorem, na ulicy Nowy-Swiat i Ordynackiej.—Znalazca zgłosił się za nagrodą rs. Pięć, na ulicę Marszałkowską Nr 136, mieszkania 4. 64

LICYTACJA.

Lombard prywatny

przy ul. Królewskiej Nr 39,

zawiadamia, iż z d. 7 (19) Stycznia 1888 r. o godz. 10 zrana, w lokalu Lombardu odbywać się będzie Licytacja na sprzedaż zastawów nie prolongowanych w ciągu 3 miesięcy, składających się z wyrobów srebrnych, złotych i brylantowych. 118R

Fortepian

zagraniczny, z pierwszorzędnej fabryki, krótki, prawie nowy, do sprzedania za tanią cenę z 5 letnią gwarancją.—Pianina i Fortepiany do wynajęcia nowe i używane

Zwraca uwagę, że wyroby bronzowe, które od kilku lat wyrabia, wobec zagranicznych śmiało konkurencję wytrzymują, a to przez solidne wykończenie i ceny umiarkowane.

Oprócz gotowych wyrobów, przyjmuje wszelkie obstalunki podług własnych lub nadesłanych rysunków.

Cenniki na żądanie przesyłają się franco.

2093R

OGŁOSZENIE.

SEZON SARPINEK (PŁÓCIENEK) ROKU 1888.

Od dnia 15 (27) Grudnia r. b. 1877-go, oddana zostanie do sprzedaży Sarpinka sar-ratowska, ręcznie tkana, wyrobu własnego.

Sprzedają na sztuki i arszyny.—Przesyłka do wszystkich miast Cesarstwa i zagranicę.

WZORY NAJNOWSZYCH RYSUNKÓW

wraz z cenami i warunkami przesyłki będą ekspedjowane od dnia 1-go Grudnia jedne i te same w dwojakiej postaci, t.